

**بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ**

## اطلاعات اثر:

نام اثر: (گل عشق)	نویسنده: (محمد امین (رضا) سیاهپوشان)
سطح اثر: (برنزی)	نوع اثر: (فی البداهه)
تعداد صفحات: (یازده)	ژانر اثر: (عاشقانه)
حقوق اثر: (تمامی حقوق این اثر نزد رمانیک محفوظ است.)	اختصاصی بودن اثر: (بله)

## لینک های اثر:

لینک نمایه نویسنده: <a href="#">(کلیک کنید)</a>	لینک تایپیک اثر در انجمن: <a href="#">(کلیک کنید)</a>
لینک سایت اصلی رمانیک: <a href="#">(کلیک کنید)</a>	لینک انجمن رمانیک: <a href="#">(کلیک کنید)</a>

تایپ آثار



### تیم اجرایی اثر:

کیبست:  
(NilooFar-N)

طراح جلد:  
(هستی همتی)

منتقد:  
(Laloush)

ویراستار:  
(Mahdie)

مقدمه: زیباترین و خوش‌بوترین گل دنیا، گل عشقه! حالا این که به کی بدی و بخوای از کی بگیریش، به خودت نه به دلت بستگی داره. عشق رو تو انتخاب نمی کنی، دلت انتخاب می کنه!

\*\*\*

گل عشق زیباترین گل دنیاست که نمی‌دونی اون رو کی بهت میده، دست خودتم نیست که کی از دستش بگیری. یه جایی گل رز تبار عشق رو به دستت میده که فکرش هم نمی‌کنی! یهویی چشمت رو باز می کنی، می‌بینی یه گل رز سرخ آتشین و تبار دستته و یه آدمی که مثل همون گل بی‌نهایت دوستش داری!

\*\*\*

خدا توی عالمی که آفریده، زیباترین گل‌ها و منظره‌ها رو آفریده. قشنگ‌ترین تصویرها رو نقاشی کرده و خلق کرده که برای هر کدوم حوصله به خرج داده تا زیبا خلقشون کنه؛ ولی وقتی گل روی تو رو می‌آفریده، تموم حواسش رو گذاشته. تموم تمرکزش روی زیبای تو بوده، آخه گل روی تو رو توی هیچ گل فروشی نمی‌فروشن!

\*\*\*

بی‌هوا آمدی و همه چیز من شدی و کاری با زندگی من کردی که همچون هوا شدی برایم! یک روز که هیچ، حتی اگر یک ثانیه هم پیشم نباشی، نمی‌توانم نفس بکشم! هوا که تو در آنی، همچون هوای کوهستان است که من را شاد و پر انرژی و سر حال می‌کند. تو لازم‌ترین چیز برای منی، تو نفس منی! نفس جان نباشی نمی‌توانم نفس بکشم!

\*\*\*

گل عشقمان مثل گل حسن یوسف است که با وزش نسیم کوتاهی بر گه‌های نازکش می‌شکند! گل عشقمان گلی زیباست و همچون خودت نازک دل و نازدار که باید بر پشت پنجره دل بگذاریش و هر روز همزمان با طلوع خورشید گرما بخش و زیبایی عشقمان اشعه‌های محبت بر رویش بپاشیم و با آبیاری زیبا با آب‌های چشمه زلال و بهشتی دریاچه شیرین چشمانت، آبیاریش کنیم. گل عشقمان این‌گونه است همین‌قدر ناز و نازک دل که تشنه محبت است و محبت می‌طلبد، و گرنه قهر می‌کند و من نمی‌دانم چرا آن‌قدر این گل زیبا و نمونه مثل توست! گل عشقمان گلی لطیف به رنگ سرخ آتشین که نظیرش در هیچ جایی دنیا نیست و اگر میان هزاران شاخه گل قرارش بدهی، باز هم زیباترین است. گل عشقمان همچون تو که اگر میان هزاران زیبا رو و حوری تمثیل بهشتی باشی، از همه آنان زیباتری دلبر!

\*\*\*

عشق مثل نم نم بارانی که می‌بارد و عطر نم خورده گل‌های شب بو را به مشام می‌رساند. آری! همان گل‌هایی که من و تو با هم در این باغچه کوچک کاشته‌ایم تا بهگان نشان دهیم دنیای ما زیباست!

R O M A N I K

همه در تلاشند که تمام گل‌های عشقم را با پاهایشان له کنند و ریشه‌اش را خشک کنند؛ اما نمی‌دانند که ریشه گل عشقمان عمیق و استوار است.

گاهی گل‌های عشقمان ناز دارند و با یک تلنگر قهر می‌کنند و خود را جمع می‌کنند. مثل دل کوچک تو که با چند ساعت دوری ناز می‌کند و به دست نوازش نیاز دارد. عشق مهربانم دوست داشتنت را به دنیا نخواهم داد!

\*\*\*

نمی‌دانم من این‌گونه هم یا همه همین‌گونه‌اند، هر گاه که تو می‌خواهی بیایی همه چیز زیباتر و بی‌نظیرتر می‌شود! بلبلان نغمه خوان، نغمه‌های شاد می‌خوانند. گل‌های نزدیکم

شاداب و سر حال می‌شوند و همه جا بوی عید و بهار می‌دهد! خدا کند که فقط من باشم که تو را این‌گونه حس می‌کنم. یک حس متفاوت و زیبا، حسی به زیبایی بهار، حس زیبای عشق و دلدادگی!

\*\*\*

گل فروش بر سر چهار راه داد میزد.

"آهای گل دارم، گل‌های رز زیبا!"

به او نزدیک شدم و پرسیدم.

"ای گل فروش، مثل گل رز سرخ من هم گلی داری؟!"

لحظه‌ای سر به زیر انداخت گفت "ای گل پسر، گل سرخ تو در باغچه دلت روییده و

خوش‌بوترین گل دنیاست. من هر کاری کنم، نمی‌توانم گلی مثل او داشته باشم!"

\*\*\*

من نمی‌دانم که طعم ملس انار و شیرینی نبات و طعم گس خرمالو و تلخی قهوه گلد

چیست و چه حالی به آدم می‌دهد! وقتی که اولین گل رز قرمز را از دست تو گرفتم و به

مشامم نزدیکش کردم و بوئیدمش، چون خوش‌بوترین عطر و خوش طعم‌ترین عطر دنیا

همان بود! اولین گل رزی که از دستان رو به من هدیه کردی.

\*\*\*

بانوی زیبایی آینه، تو یکی رو مجنون خودت کردی، یکی که به فرمان عشق زیبات، قلبش

رو به غل و زنجیر اسارت سیاه‌چاله زیبا و فریبای قلبت درآوردی و دیوانه‌اش کردی! یک

دیوانه زنجیری؛ ولی چه چیزی زیباتر و محبوب‌تر دیوانه تو شدن، مگر هست؟! به والله که

نیست! زیباتر این رو نخواهد آمد!

\*\*\*

کسی معنی آرامش و عشق را در کنار هم در می‌باید که تنها یک چیز از تو را دیده. کسی آرامش را در زندگی درک می‌کند که تنها و تنها لبخند زیبا و طنز و دلربایی تو را دیده باشد! لبخند توست که زندگی را شکل می‌دهد و به زندگی آرامش و ابدیت می‌بخشد. اولین و آخرین مهر ابدی که در دفتر قلبم خورده، این است که لبخند تو را باید برای خودم داشته باشم. تو زیباترین لبخند را داری جانانم!

\*\*\*

فصل زمستان را دوست دارم، نه به خاطر بارش عشق واره‌های برف از آسمان، یا برف بازی دو نفره با هم و یا به خاطر صورت قرمز شده‌ات از سرما، نه! زمستان را دوست دارم به خاطر این که بعد از برف بازی حسابی خسته و داغون روی کاناپه بی‌هوش شویم و دو فنجان نسکافه داغ در کنار هم سرحالمان آورد و گلدانی از گل سرخ که نشاط را به ما برگرداند!

\*\*\*

قشنگ‌ترین تصویر دنیاست، وقتی چشمانت را می‌دوزی در چشمانم و با ناز می‌گویی دوستت دارم. این صحنه و سکانس از فیلم زندگی‌م را با دنیا عوض نمی‌کنم! ناز چشمانت را وقتی در چشمانم دوخته می‌شود، وقتی می‌گویی دوستم داری، چون یک فنجان قهوه داغ در هوای سرد پاییزی دلچسب است!

\*\*\*

راستی دلبر لعنتی چشمانت آن قدر نازدار که بخواهم ناز چشمانت را بخرم. باید صاحب کل دنیا باشم، چون دادن کل دنیا در عوض ناز و غمزه چشمانت هیچ است! ولی من هم که می‌خرم ناز و غمزه چشمانت را هر چقدر قیمت بدهد، خدای ازلی و ابدی!

\*\*\*

دلبر می‌دونی قشنگ‌ترین قسمت زندگی من همون جا بود که برای اولین بار و اولین قرار عاشقانه‌مان تو را دیدم و شاخه گل رزی به رنگ دلچسب آبی به تو دادم؟! همان شاخه گلی که خشکش کردی لای دفتر زیبای خاطراتت، گذاشتیش تا ابد حفظ شود برای ابد و ابدیت!

\*\*\*

آهای دلبر! می‌دونی خوشگل‌ترین گل دنیا چیه؟ خوشگل‌ترین و خوش‌بوترین گل دنیا گل لبخند زیبای که مثل گل رز سرخ و تبار عشقت دوستش دارم. وقتی با شکر خنده شیرین لبخندت نگاهم می‌کنی، تمام دنیا هم نمی‌تونه از عاشق تو شدن و فدای تو شدن پشیمونم کنه!

\*\*\*

قلب تو تنها زندانی است که حاضرم با اعمال شاقه در آن زندانی باشم. آخر قلب تو زیباترین و شاعرانه‌ترین و عاشقانه‌ترین زندان دنیاست که خیلی‌ها حاضر بودند که در آن زندانی باشند؛ ولی در آخر نصیب من شد که در این زندان باشم که برای آن هم دوستت دارم!

\*\*\*

دلبر تو تنها پرنده‌ای هستی که از آسمان آبی قلبم عبور کردی و دلم خواست که در قفس قلبم تا ابد زندانی باشی!

تو همچون طاووس زیبایی و زیبایی محسوس کننده که تمام پرندگان نغمه سرا و غزل خوان شرمنده می‌شوند که خود را نشان بدهند، وقتی از راه و جاده عشق می‌گذری!

\*\*\*



اگر شکر خنده‌های تو را ببیند، خجل خواهد شد! آخر خنده‌های تو آن قدر شیرین است که  
زندگیم را از هر شکر و عسلی شیرین تر کرده است و از هر شکری شیرین تر است و من  
دیوانه‌وار این خنده‌ها را دوست دارم.

\*\*\*

بیا تا باهم بشینیم و زیباترین رمان دنیا را بنویسیم، چون هیچ کس باور نخواهد کرد که  
من و تو آن قدر زیبا و جذاب و عاشقانه است، چون به هر کس بگویم فکر می‌کند زندگی  
ما رمان است؛ ولی ما رمان گونه‌ترین زندگی دنیا را ساختیم!

\*\*\*

دلبر عشقت عجیب‌ترین اتفاقی بود که برای من افتاد! عجیب مثل باریدن بارون توی اوج  
گرمای فصل تابستون، همون قدر عجیب، همون قدر دلنشین و زیبا، همون قدر بیاد ماندنی  
خاطره ساز و ماندگار!

\*\*\*

دلبر تو مثل ستاره قطبی واسه منی، چون پرنورترین ستاره تویی! آسمون منی که همیشه  
دوست دارم سمتش برم و به دستش بیارم. تو باید مال خودم بشی. تنها ستاره تویی  
آسمون قلبم!

\*\*\*

وای که چه نقاش قهاریست! خداوند که تو را به جای هفت رنگ از هفتصد رنگ آفرید و تو  
را سر راه من گذاشت تا ثابت کند کسی در این دنیای خاکی هست، بتوان مثل خود خدا  
دوستش داشت!

\*\*\*

من باشم و تو باشی و قایقی پارویی چوبی که از ساحل دل سوارش شویم و تا رسیدن به  
 انتهای بی مقصد عشق پارو بزنیم و به همه ثابت کنیم من و تو با هم کاملیم و به هیچ چیز  
 نیاز نداریم! حتی مهم‌ترین آدم‌هایی که در این دنیا هستند، هم من و تو به اون‌ها هم نیاز  
 نداریم!

\*\*\*

راستی خدا کلید خانه دلم را به خوب کسی داد، چون وقتی آمدی و سر سپرده تو شدم،  
 مثل یک رویا و خواب شیرین شبانه بودی و تنها رویایی که واقعی شدی برایم و خدا را  
 شکر می‌کنم که کلیددار خانه قلبم تو شدی که با ساده‌ترین نگاهت دیوانه و مجنون  
 می‌شوم برایت و تیشه بیستون شکن را از فرهاد می‌گیرم و خودم را فدایت می‌کنم!

\*\*\*

برای پرورش گل عشق، بذر محبت را درون قلب بزرگت افشاندم تا رشد کند و به ثمر  
 بنشیند عشقی که نام تو را بر پیکره گلی از جنس تن تو حکاکی کرده و بزرگ و بزرگ‌تر  
 می‌شوند!

R O M A N I K

\*\*\*

قشنگ‌ترین فال حافظی که در شب یلدایم گرفتم، تو بودی که واقعی شدی و تیر مژگانت  
 به قلبم نشست و عشقت در قلبم تزریق شد و تا ابدیت تنها عشق قلبم شدی!

\*\*\*

تو تنها گلی هستی که از باغ می‌چینمت و واسه داشتنت تو گل‌دون قلبم از باغبون اجازه نمی  
 گیرم! مگه میشه واسه داشتن گلی مثل تو از کسی اجازه گرفت گل من؟!

\*\*\*

برای پرورش گل عشق، بذر محبت را درون قلب بزرگت افشاندم تا رشد کند و به ثمر  
بنشیند، عشقی که نام تو را بر پیکره گلی از جنس قلبم نقش برجسته حکاکی کرده و  
بزرگ و بزرگ‌تر می‌شوند گل عشقمان!

\*\*\*

حرف از بهشت شد و من چیزی نداشتم بگویم جز این که در کنار تو و هر جا که تو باشی،  
همان‌جا بهشت من است و من در آن‌جا صاحب بهترین‌ها هستم، وقتی تو در کنار می‌ملک  
بهشتی من!

\*\*\*

طوری در دلم نشستی و عاشقم کردی که اگر یک لحظه در هوایت نباشم و نفس نکشم،  
در هوایی که تو هستی هر ذره هوا برایم حکم سم مهلک دارد و ذره ذره نابودم می‌کند!

\*\*\*

قبله‌ام چشمان زیبای توست یارا و مردمک چشمانت محراب نمازم! سجاده می‌خواهم برای  
پرستیدن چشمانت، سجاده را به من بده تا شبانه روز عبادت کنم کعبه زیبای چشمانت را!

\*\*\*

پروانه من! می‌خواهم دور تو یک خط قرمز بکشم تا در امتحان عشق بیایی و از تو نمره  
بگیرم، چون تو تنها امتحانی هستی که هر چقدر بیست بگیرم کم است! نمره امتحان  
عشق تو باید صد باشد!

\*\*\*

جانان می‌خواهم در میدان اصلی شهر قلبم میدانی بسازم و تو را در میدان اصلی شهر  
بگذارم و تا آخر عمرم دور تو بگردم و خسته نشوم!

\*\*\*

تو مثل خوردن بستنی شاه توت در ظهر یک روز تابستانی زمان کودکیم، برای من لذت  
بخش هستی! همان قدر جذاب و خوش طعم و به یاد ماندنی و خاطره انگیز!

\*\*\*

جذاب‌ترین تبعید و اقامت دنیا می‌دانی کجاست دلبر؟!  
چقدر جذاب‌ترین و زیباترین اقامت اجباری دنیا بودن در انعکاس چشمان توست و چقدر  
جذاب است که مجبورم به اقامت دائم در زندان دلربایی چشمانت!

\*\*\*

دلبر! خرامان چو سروناز پا به زندگی این دیوانه مردادی گذاشتی و زندگیش را چون هوای  
پاک بهاری زیبا کردی و طعمی گس؛ ولی لذت بخشی همچون طعم قهوه به زندگیم  
بخشیدی!

\*\*\*

دلبر من حتی به نسیم سحرگاهی که صبحگاهان بر صورتت می‌وزد، حسودیم می‌شود!  
آخر نباید کسی بیشتر از من به تو نزدیک باشد!

\*\*\*

زیبا جانم! عشق تو آن قدر زیبا و دوست داشتنیست که حتی حاضرم رسوایی جهان باشم؛  
ولی عاشقانه تو را پیرستم و تو را داشته باشم! عشق تو به رسوا شدنش می‌ارزد!

\*\*\*

می دونی اگه داوینچی الان زنده بود هیچ وقت لبخند مونا لیزا رو نقاشی نمی کرد؟! من مطمئنم به جای اون لبخند تو رو نقاشی می کرد که خدایی زیباست!

\*\*\*

به قول اون خواننده که می گفت رد شو از کوچه ما رخ بنما بی تو بیمارم، من هم بیمار توام و تویی که پرستار منی! باعث آرامش منی! تو روزهای بدم الهی تب کنم شاید پرستارم تو باشی!

\*\*\*

همه می گویند که چرا عاشق او شدی؟ گفتم به والله که من که هیچ، خدایم هم نمی داند چرا عاشقش شدم! او را دیدم و مجنونش شدم و دل گفتم که بدون او هرگز نمی توانی زندگی کنی!

\*\*\*

دلبهر نشستن در کنارت در خیابان را ترجیح میدم، به نشستن در کنار زیباترین زیبا رویان در بهترین کاخ های دنیا، چون آن قدر دوستت دارم که برایم زیباترین زیبارویی!

\*\*\*

راستی دلبر!

دزدیدن قلب تو تنها جرمی هست که حاضرم برای آن تا دادگاهی شوم و مجازات آن دوست داشتن تو باشد!

\*\*\*

مقدس ترین مکان دنیا قلب من است، وقتی که راهبه مقدسش تو باشی! مگر می شود و تو  
جایی باشی و آن جا مقدس نباشد؟! \*

\*\*\*

شرمنده می شوند پرندگان نغمه سرا و چکامه خوان در برابر آوای دلنشین صدای تو، وقتی  
که صدایم می زنی عشقم و من را زیباترین اجبار است که بگویم جانم! \*

\*\*\*



R O M A N I K

«با تشکر از نگاه زیبای شما، این اثر به پایان رسید.»

برای مطالعه دیگر آثار نویسندگان، از سایت رمانیک بازدید فرمایید.

برای ارسال اثر نوشته شده توسط شما و انتشار آن بر روی سایت رمانیک، به **این**

**لینک** مراجعه کرده و یا به اعضای انجمن رمانیک بپیوندید.

## رمانیک در شبکه‌های اجتماعی:

R O M A N I K



[Romanik ir](#)



[Romanik ir](#)



[Romaniki](#)